
Brasília, 19 de fevereiro de 2024 BGP - Publicado em 16/02/2024 - Ano 8 Edição 2.9 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA

Secretaria-Executiva

Resolução SE/MAPA nº 1, de 15 de fevereiro de 2024

O PRESIDENTE DO COMITÊ INTERNO DE GOVERNANÇA DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pelo art. 1º da Portaria MAPA Nº 516, de 21 de novembro de 2022, considerando a aprovação desta Resolução em
votação havida em reunião de 23 de janeiro de 2024, e o que consta do Processo nº 21000.085979/2023-52, resolve:

Art. 1º  Aprovar o cronograma de Reuniões Ordinárias do Comitê Interno de Governança - Cigov/MAPA para o ano de 2024.

Art. 2º  O Comitê se reunirá ordinariamente nas seguintes datas:

I - 11 de abril de 2024; 

II -  15 de agosto de 2024; e

III - 5 de dezembro de 2024.

Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

IRAJÁ LACERDA
Presidente do Comitê Interno de Governança - Cigov

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/244469

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/244469

